
稚児募集 

平成 29年 5月 21日 岡谷市仏教会花まつり 

 

来る 5 月 21 日（日曜日）午後 2 時より、岡谷市内 14 ヶ寺の岡谷市仏教会主

催によるお釈迦様のご生誕を祝う「岡谷市花まつり」が開催されます。ご案内の

通り第 37回目を迎える本年は、照光寺を会場として行われます。 

この記念すべき行事に参加するお稚児さんを募集しています。 

皆様方のお子様、お孫様、お知り合いのお子様に、ぜひとも生涯の思い出とな

るお稚児さんとしてご参加していただきたく存じます。下記申込書に記入しお

申し込み下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

内容：お堂内の稚児行列、記念写真 

参加年齢：４歳～10歳 

参加費：無料  

定員：20名 

参加申込先：５月７日（日）までに照光寺寺務所（電話２２－２３１４）ま

たは FAX（２３－１３０８）にてお申込ください。 

＊集合時間、諸準備、打合せ等の詳細は、保護者の方にご連絡申し上げます。 

以上 

キリトリ 


